
Informace pro uživatele

Provozovatelem vysílání Infokanálu je společnost:

NOEL, s.r.o. Hodonín

adresa: Na Pískách 3, Hodonín

telefonní kontakt: +420 518 359 635

IČO: 48908991

Orgán dohledu nad provozováním televizního vysílání:

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

adresa: Škrétova 44/6, Praha 2



Informace 
obecního úřadu

www.oumoutnice.cz



Odečty elektroměrů

Společnost EG.D, člen skupiny E.ON ČR 

oznamuje občanům,

 

že se v pátek 26.4. a v pondělí 29.4.2024

 budou v naší obci provádět odečty elektroměrů

 všech společností k ročnímu vyúčtování.

Žádáme všechny občany, kteří mají elektroměr umístěný 
uvnitř domácnosti, aby stavy elektroměrů napsali 

na lístek na viditelné místo.



Očkování psů

MVDr. Ryba oznamuje, že bude 

v pátek 26. 4. 2024 od 17.00 do 18.00 hodin 

u OÚ provádět očkování psů proti vzteklině. 

Cena je 250 Kč s platností na 3 roky. 

Psi musí být čipovaní a starší než 3 měsíce. 

Je možné naočkovat i tzv. 8mi kombinaci, kde je

kromě vztekliny i dalších 7 složek. Platnost tohoto

očkování je 1 rok, cena 350 Kč. Agresivním psům

dejte náhubek a neposílejte s nimi děti.



Areál orlovny - dovolená

Upozorňujeme občany, 

že areál orlovny bude uzavřen z důvodu

dovolené v termínu 

od 29. 4. 2024 do 12. 5. 2024. 

Děkujeme za pochopení.



Přerušení dodávky elektrické energie

Oznamujeme občanům, 

že dne 6. 5. a 9. 5. 2024 bude 

v době od 7:30 do 15:00 hodin

přerušena dodávka elektrické energie

 v části obce od hřbitova kolem hlavní silnice 
směr Těšany (severní strana) a areál SK. 

Vypnutá oblast je označena na přiložené mapě.



Přerušení dodávky elektrické energie 
6. 5. 2024



Přerušení dodávky elektrické energie 
9. 5. 2024



Přerušení dodávky elektrické energie

Oznamujeme občanům, 

že dne 6. 5. a 9. 5. 2024 bude 

v době od 8:00 do 15:00 hodin

přerušena dodávka elektrické energie

 v části obce vedle obecního úřadu,

 od č.p. 307 do č.p. 237.

Vypnutá oblast je označena na přiložené mapě.



Přerušení dodávky elektrické energie 
6. 5. 2024



Přerušení dodávky elektrické energie 
9. 5. 2024



 
Úřední hodiny OÚ Moutnice

Po       8:00 – 12:00  a  13:00 – 17:00 hodin

   St        8:00 – 12:00  a  13:00 – 17:00 hodin



Víceúčelové hřiště – čipový systém

Upozorňujeme občany, že byl nově spuštěn rezervační

 čipový systém na webu www.hristemoutnice.cz.

Pro první přístup do aplikace je nutné zažádat 

o čip ke dveřím hřiště 

na Obecním úřadě v Moutnicích.

Více informací na webu rezervačního systému 

nebo na obecním úřadě.

http://www.hristemoutnice.cz/


Upozornění

Společnost EG.D, a.s. upozorňuje vlastníky 

či uživatele nemovitostí (pozemků) 

na nutnost provedení ořezu popř. odstranění 

dřevin ohrožujících bezpečný a spolehlivý 

provoz zařízení distribuční soustavy, 

jehož vlastníkem je EG.D, a. s.

Podrobnosti jsou uvedeny

na webu obce v aktualitách.



SVOZ ODPADŮ

   Svoz popelnic    24.4. středa

   Plast      6.5. pondělí

   Papír   20.5. pondělí

   Sklo     8.5. středa



Sběrný dvůr – otevírací doba

Sběrný dvůr bude od 3.4.2024 otevřen:

Středa v době od 17:00-18:00 hodin

Sobota v době od 9:00-11:00 hodin

Žádáme občany, aby odpad 

nenechávali před bránou.  

Děkujeme.



Sběrný dvůr

Oznamujeme občanům, že ve sběrném dvoře 

nebezpečný odpad nebereme. 

Je přebírán v den svozu nebezpečného odpadu!

Pneumatiky budou přebírány také pouze v den svozu 
nebezpečného odpadu!

Upozorňujeme občany, že okna a dveře jsou 
přebírány pouze bez skla!



Škola a školka
 



Učitel/ka

ZŠ a MŠ  Moutnice vyhlašuje 

výběrové řízení na pozici učitel/ka.

Podrobné informace na webu obce Moutnice

v rubrice nabídka práce nebo přímo v základní

škole na čísle 602 560 815.





 Knihovna



KNIHOVNA

Otevírací doba knihovny:

Pondělí 17:30 – 19:30 hodin

Středa   16:30 – 18:30 hodin

knihovnamoutnice.webk.cz

http://www.knihovnamoutnice.webk.cz/


Pošta Partner



Pošta Partner – hodiny pro veřejnost
tel: 544 248 525

dopoledne odpoledne

Pondělí 8:00 – 11:00 12:00 – 14:00

Úterý 8:30 – 11:30 12:00 – 14:00

Středa 8:30 – 11:30 12:00 – 14:00

Čtvrtek 8:30 – 11:30 12:00 – 17:00

Pátek 8:00 – 11:30 -



Lékaři



Lékárna Těšany

Pozor, změna otevírací doby ve čtvrtek!

Nově od 22. 4. 2024 pouze do 13.00 hodin.

   

 PO      8.00 – 16.00 hodin

 ÚT      8.00 -  15.00 hodin

 ST       8.00 – 11.00 hodin

 ČT       8.00 -  13.00 hodin

 PÁ       8.00 – 12.00 hodin



MUDr. Gratclová

Ošetřující lékař:  MUDr. Ruth Gratclová

Telefon: 733 584 749

Ordinační hodiny:

- úterý v době od 7:30 do 14:00 hodin

- čtvrtek v době od 14:00 do 17:00 hodin



MUDr. Hubačová 

Ordinační doba v Moutnicích:

- úterý v době od 14:00 do 17:00 hodin

- pátek v době od 8:00 do 10:00 hodin



MUDr. Halačková

Ordinuje se pouze v Těšanech:

PO    7:00 – 16:00 hodin

ÚT    7:00 – 15:30 hodin

ST    7:00 – 10:00 hodin  (11:00 – 13:00 Moutnice 

                                              poradna pro miminka)

ČT    7:00 – 12:30 hodin

PÁ    7:00 – 12:30 hodin

Je nutné se předem objednat na tel. číslech 

544 248 288 a 606 930 211. 



Ultrazvuk a rentgen Židlochovice 
MUDr. Ondrej Bačík tel. 721 085 744

Upozorňujeme občany, že jsou v provozu webové 
stránky a objednávkový systém, přes který se nově 
objednáváte na vyšetření.  Na webu jsou i další 
informace o pracovišti, přítomnosti, příprav na 
vyšetření a všech možnostech objednání či podání 
informací. 

OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM: 

odkaz na webové stránky a objednávkový systém 

https://ultrazvuk-rentgen-zidlochovice.myfox.cz/
 

https://ultrazvuk-rentgen-zidlochovice.myfox.cz/


Farnost Moutnice



Bohoslužby od 22.4.2024 do 28.4.2024

Pondělí     -

Úterý         -

Středa       18.30

Čtvrtek      -

Pátek         18.30

Sobota      13.00 Rajhrad, 18.00 Moutnice

Neděle      10.30



Slavnostní vysvěcení nové kaple



Kulturní 
a

společenský život







Pietní vzpomínka k 79. výročí
konce II. sv. války

8. 5. 2024 v 19.30 hodin
Program: 

•  krátká pietní vzpomínka s položením kytic 

k památníkům u fary                                  

• pietní vzpomínka s umístěním věnců k pamětním 

deskám na orlovně





Sport



Výsledky kopané

III. třída sk. A – 20. kolo

MOUTNICE : MĚNÍN „B“    3:1 (2:0)
branky: Lízal Lukáš
               Dohnálek Radek 
               Enrico Canales Pineda Christian (z penalty)



Pozvání na kopanou

III. třída skupina A – 21. kolo

so 27. 4. 2024 v 16:30 hodin

Přísnotice : Moutnice

Srdečně zvou fotbalisté své fanoušky na důležitý 
zápas o čelo tabulky.



Reklama




	Informace pro uživatele
	Informace obecního úřadu www.oumoutnice.cz
	Odečty elektroměrů
	Očkování psů
	Areál orlovny - dovolená
	Přerušení dodávky elektrické energie
	Přerušení dodávky elektrické energie 6. 5. 2024
	Přerušení dodávky elektrické energie 9. 5. 2024
	Přerušení dodávky elektrické energie
	Přerušení dodávky elektrické energie 6. 5. 2024
	Přerušení dodávky elektrické energie 9. 5. 2024
	
	Víceúčelové hřiště – čipový systém
	Upozornění
	SVOZ ODPADŮ
	Sběrný dvůr – otevírací doba
	Sběrný dvůr
	Škola a školka
	Učitel/ka
	Slide 20
	Knihovna
	KNIHOVNA
	Pošta Partner
	Pošta Partner – hodiny pro veřejnost tel: 544 248 525
	Lékaři
	Lékárna Těšany
	MUDr. Gratclová
	MUDr. Hubačová
	MUDr. Halačková
	Slide 30
	Farnost Moutnice
	Bohoslužby od 22.4.2024 do 28.4.2024
	Slide 33
	Kulturní a společenský život
	Slide 35
	Slide 36
	Slide 37
	Slide 38
	Sport
	Výsledky kopané
	Pozvání na kopanou
	Reklama
	Slide 43

